Rua Duque de Caxias, 508- Bairro Caiari
CEP 76.801-170 – Porto Velho-RO Tel. (69) 3221-1813/ 9.9222-8960

E-mail: secretaria@cro-ro.org.br / site: http://cro-ro.org.br

Portaria 76.2023 de 26 de setembro de 2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL ODONTOLOGIA DE RONDÔNIA,

no uso das atribuições e prerrogativas que lhe confere a Lei 4.324 de 14 de abril de

1964, regulamentada pelo Decreto nº 68704 de 03 de junho de 1971 e o           Regimento

Interno artigo 90.

RESOLVE:

  Art. 1º. Nomear o cirurgião dentista Dr. Pedro Ivo Santos Silva, CD-2082

CRO-RO, presidente da comissão de Odontologia Hospitalar do CRO-RO para

representar o Conselho Regional de Odontologia de Rondônia na Cerimônia de

abertura da Primeira Capacitação de Cirurgiões Dentistas que atendem aos

pacientes da FHEMERON, que ocorrerá no dia 27 de setembro de 2023, às

08h30min, nas instalações do Auditório Larison Hotéis, Av. Carlos Gomes, 756 – São

Cristóvão, Porto Velho – RO.

                     Art. 2°.  Dê-se ciência.

JOSÉ MARCELO VARGAS PINTO, CD

Presidente do CRO-RO

		2023-09-26T16:26:40-0400
	JOSE MARCELO VARGAS PINTO:40848612353